
 

1 
 

MAP IV Semilsko 
 

1. Plán spolupráce v území 2024-2025 

 

Spolupráce projektů MAP a IPs bude probíhat formou výměny informací nebo zkušeností, společným plánováním, a koordinací aktivit v území 
určených pro stejné sílové skupiny a tematicky podobné oblasti apod. Komunikace bude probíhat především na krajské/oblastní úrovní průběžně 
po dobu realizace projektu MAP IV.  

 

Forma spolupráce s IPs a IDZ LK patří především:  
- Účast zástupců MAP na odborných panelech IPs a IDZ LK– (krajské, celostátní) 
- Zapojení do aktivity IPs podpora kurikulární práce škol „Spolupráce v území“ 
- Účast zástupců IPs na setkání řídících výborů MAP a dalších platforem  
- Propagace a sdílení výstupů IPs projektů na setkáních realizátorů MAP 

- Účast zástupců MAP na pravidelných setkáních Platformy spolupráce Středního článku podpory 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 
 

Obsah 

1. Plán spolupráce v území 2024-2025 ............................................................................................................................................................ 1 

1.1 Spolupráce s IPs Podpora kurikulární práce škol ........................................................................................................................................ 3 

1.2 Spolupráce s IPs Střední článek podpory ................................................................................................................................................... 4 

1.3 Spolupráce s IPs Datově analytická podpora pro hodnocení a řízení vzdělávací soustavy ČR ................................................................... 6 

1.4 Spolupráce s IDZ ........................................................................................................................................................................................ 6 

1.5 Spolupráce s ostatními MAPy v území kraje: .............................................................................................................................................. 7 

2. Vyhodnocení pláni spolupráce v území 2024-2025 ...................................................................................................................................... 9 

2.1 Spolupráce s IPs Podpora kurikulární práce škol ........................................................................................................................................ 9 

2.2 Spolupráce s IPs Střední článek podpory ................................................................................................................................................. 11 

2.3 Spolupráce s IPs Datově analytická podpora ............................................................................................................................................ 12 

2.4 Spolupráce s IDZ ...................................................................................................................................................................................... 12 

2.5 Spolupráce s ostatními MAPy v území ..................................................................................................................................................... 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 
 

1.1 Spolupráce s IPs Podpora kurikulární práce škol 
Podpora kurikulární práce škol realizována NPI ČR je jedna z klíčových aktivit, která se zaměřuje na vytvoření celorepublikové sítě 35 územních 
metodických kabinetů, v nichž probíhá vzájemná výměna zkušeností a sdílení příkladů dobré praxe pedagogů napříč školami v daném území a 

zavádění aktivizačních metod do výuky a vzdělávání. Role územních metodických kabinetů je především v zajištění teoretické části vzdělávání 
pedagogů, kterou jsou schopny kvalitně zajistit. Cílem tohoto dokumentu je nastavení efektivní spolupráce mezi IPs Podpora kurikulární práce 
škol a MAP.  
 

 

Forma nastavené spolupráce IPs Podpora kurikulární práce škol a MAP: 

1, Na základě existující spolupráce se školami v území budou pracovníci projektu MAP motivovat pracovníky škol k účasti na akcích územních 
metodických kabinetů a pomohou vedoucím územních metodických kabinetů vyhledávat aktivní pedagogy v území, kteří se stanou lídry zavádění 
inovativních metod v území.   
2, Pracovníci projektů MAP budou v kontaktu s pracovníky IPs Podpora kurikulární práce škol při přípravě a realizaci akcí, které budou mít shodné 
téma s řešenými tématy IPs Podpora kurikulární práce škol. Zejména pak při organizaci akcí, které budou zaměřeny na praktické osvojení si 
inovativních metod ve vzdělávání a používání moderních materiálů k inovovanému kurikulu – výjezdy pedagogů, exkurze, akce s využitím 
zážitkové pedagogiky, praktické workshopy připravené ve spolupráci s organizacemi neformálního vzdělávání atd. 
 

Frekvence účasti MAP: 2x - 4x za rok formou účasti na  akcích typu: Spolupráce v území, Metodické kabinety dle individuálních pozvánek IPs 
Kurikulum. Dále pak na akcích se společnou tématikou nebo účastí zástupce IPs Kurikulum na jednání řídícího výboru – dle individuální dohody 
koordinátorů.  
 

 

Organizátor/
projekt 

Oficiální název 
akce/aktivity 

Obsah Frekvence Cílová skupina Potenciál (propojení, doplňkový obsah) 

Kurikulum 
Spolupráce v 
území - setkání s 
MAPy 

Sdílení dobré praxe, 
aktuality v dění v 
MAPech a na NPI. 

dle dostupných 
pozvánek 

 MAP,NPI,  
Pracovníci IPs Kurikulum a pracovníci MAP diskutují 
o aktuálních aktivitách v území a nalezení synergie 
mezi projekty.  



 

4 
 

Kurikulum 
Metodické 
kabinety 

Učící se komunity, 
sdílení praxe 

2x ročně/téma 
(dle dostupných 
pozvánek) 

Členové metodických 
kabinetů 

RT MAP distribuuje informace získaných z akcí 
Učící se komunity do území ( setkání pracovních 
skupin atp. ). RT MAP se snaží pomoci naplnit 
Územní metodické kabinety distribucí informací do 
území zároveň i hledání nových školitelů pro projekt 
IPs Kurikulum.  

Kurikulum Adresná podpora 
Podpora v rámci 
revizí RVP 

Dle pozvánek a 
aktuálních 
nabízených 
kurzů/setkání  

školy 

Na základě individuálních setkání s koordinátorem 
IPs Kurikulum bude RT MAP předávat nové 
informace k cílovým skupinám v území (školám, 
ředitelům, učitelům).  

Kurikulum Databáze zdrojů 
Utřídění zdrojů a 
výstupů  

Dle aktuálně 
dostupných 
informací ze 
strany IPs 

školy a další subjekty 
ve vzdělávání (MAS, 
ČŠI, VŠ atp.) 

MAPy předají aktuální informace o zdrojích IPs 
Kurikulum a podklady do pracovních skupin, školám 
a ředitelům v území.  

Kurikulum  
Celostátní odborný 
panel 

Sdílení zkušeností, 
učící se komunity 

dle dostupných 
pozvánek 

školy a další subjekty 
ve vzdělávání (MAS, 
IDZ, ČŠI, VŠ atp.) 

MAPy předají aktuální informace o učících se 
komunitách na základě setkánís IPs Kurikulum a do 
pracovních skupin, školám a ředitelům v území. 

MAP  Setkání ŘV 

Setkání řídícího 
výboru MAP za 
účelem aktualizace 
dokumentu MAP a 
projednání realizace 
projektu  

2x ročně  Členové ŘV MAP  Členové řídícího výboru MAP jsou informováni o 
běžících aktivitách projektu IPs Kurikulum.   

  

1.2 Spolupráce s IPs Střední článek podpory  

Cílem IPs Střední článek podpory je nastavení systému komunikace a metodické podpory pro ZŠ a MŠ školy v oblasti řízení organizace a vedení 
lidí a pro zřizovatele při plnění zřizovatelské role vůči školám. Součástí práce Středního článku podpory je i koordinace a podpora spolupráce 
s MŠMT, ČŠI, NPI ČR a aktérů ve vzdělávání na regionální úrovni (MAP).  

 

 



 

5 
 

V rámci aktivity bude MAP podporovat práci s IPs následujícími způsoby:  
 

1, Na základě existující spolupráce se školami v území budou pracovníci projektu MAP motivovat pracovníky škol k účasti vedoucích pracovníků 
škol na spolupráci se Středním článkem podpory. 
2, Pracovníci projektů MAP budou aktivně vyhledávat nové informace poskytované Středním článkem podpory (účasti na workshopech, 

odborných panelech) a šířit je v území.  
 

Frekvence účasti MAP: 2x za rok v rámci Platformy spolupráce. Dále pak na akcích se společnou tématikou – dle individuální dohody 
koordinátorů. 
 

Organizátor/
projekt 

Oficiální název 
akce/aktivity 

Obsah Frekvence Cílová skupina Potenciál (propojení, doplňkový obsah) 

Střední 
článek 
podpory 

Platforma 
spolupráce  

Prostor pro 
komunikaci, sdílení 
příkladů dobré praxe 
a řešení aktuálních 
problémů v daném 
území 

celoplošné 
setkání 
platformy 2x 
ročně 

Školy, zřizovatelé, 
MAS, MAP, IDZ, ČŠI, 
NPI, PPP a další aktéři 
v oblasti vzdělávání a 
řízení škol 

Pracovníci MAP navštěvují akce pořádané Středním 
článkem, přenáší své zkušenosti v území a předávají 
informace ze setkání do území (newsetlery, web, 
facebook). 

Střední 
článek 
podpory 

Skupinové akce 

Akce k výměně a 
sdílení zkušeností 
(webináře, 
semináře, 
konference aj.) 

dle potřeb 

Školy, zřizovatelé, 
MAS, MAP, IDZ, ČŠI, 
NPI, PPP a další aktéři 
v oblasti vzdělávání a 
řízení škol 

Všichni dotčení aktéři budou dle relevance témat 
přizváni, aby měli aktuální povědomí a nedocházelo k 
duplicitním akcím (např. u MAP aj.). 

MAP  Setkání ŘV 

Setkání řídícího 
výboru MAP za 
účelem aktualizace 
dokumentu MAP a 
projednání realizace 
projektu  

2x ročně  Členové ŘV MAP  Členové řídícího výboru MAP jsou informováni o 
běžících aktivitách projektu IPs Střední článek.   

 

 



 

6 
 

 

 

 

 

1.3 Spolupráce s IPs Datově analytická podpora pro hodnocení a řízení vzdělávací soustavy ČR  
 

Cílem IPs Datově analytická podpora pro hodnocení a řízení vzdělávací soustavy ČR je vytvářet podklady pro hodnocení kvality a efektivity 

vzdělávání a vzdělávací soustavy všech stupňů (MŠ, ZŠ, SŠ, VOŠ, VŠ) a pro přijímání efektivních vzdělávacích politik a intervencí na různých 
úrovních řízení vzdělávání. MAP se zúčastní workshopu/odborného panelu a získané informace bude dále šířit v území. 
 

Organizátor/
projekt 

Oficiální název 
akce/aktivity 

Obsah Frekvence Cílová skupina Potenciál (propojení, doplňkový obsah) 

IPs Data Odborný panel  

Prezentace 
aktuálních činností 
IPs Data v rámci 
schůzky NS MAS  

1x za rok 

Školy, zřizovatelé, 
MAS, MAP, IDZ, ČŠI, 
NPI, PPP a další aktéři 
v oblasti vzdělávání a 
řízení škol 

Získání informací o nových datech shromážděných 
shromážděných IPs datově analytická podpora. 
 
 

 

1.4 Spolupráce s IDZ 

 

Cílem výzvy Akční plánování v území – IDZ (tj. implementace dlouhodobého záměru vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy kraje) je podpora 
implementace aktivit a opatření naplánovaných v dlouhodobých záměrech vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy v krajích (DZ kraje) a 

krajských akčních plánech rozvoje vzdělávání, které povedou ke zlepšení kvality vzdělávání na území krajů. Implementace společných nebo 
sdílených aktivit v území bude přispívat k naplnění DZ kraje navázaného na Dlouhodobý záměr vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy ČR.   



 

7 
 

Cílem výzvy je také metodická podpora v oblasti prevence sociálního vyloučení ve vzdělávání realizátorům místních akčních plánů rozvoje 
vzdělávání (MAP). Informace získané z akcí pořádaných projektem IDZ bude realizační tým MAP aplikovat v rámci akčního plánování v území. 
 

 

  

Organizátor/
projekt 

Oficiální název 
akce/aktivity 

Obsah Frekvence Cílová skupina Potenciál (propojení, doplňkový obsah) 

MAP  Setkání ŘV 

Setkání řídícího 
výboru MAP za 
účelem aktualizace 
dokumentu MAP a 
prejodnání realizace 
projektu  

2x ročně  Členové ŘV MAP  
Součástí řídícího výboru MAP Semilsko IV jsou i 
zástupce KÚLK, informují ŘV o aktuálním stavu 
projektu IDZ a možnostech spolupráce obou projektů.  

IDZ 
Platforma 
spolupráce 

Prostor pro 
komunikaci, sdílení 
příkladů dobré praxe 
a řešení aktuálních 
problémů v daném 
území 

Dle pozvánek  

Školy, zřizovatelé, 
MAS, MAP, IDZ, ČŠI, 
NPI, PPP a další aktéři 
v oblasti vzdělávání a 
řízení škol 

Všichni dotčení aktéři budou dle relevance témat 
přizváni, aby měli aktuální povědomí a nedocházelo k 
duplicitním akcím (např. u MAP aj.). 

 

1.5 Spolupráce s ostatními MAPy v území kraje: 
 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání (MAP) je produktem spolupráce partnerů v území. Stanovuje priority a jednotlivé kroky nutné k dosažení 
cílů vzdělávací politiky v území na základě místních potřeb a lokálních přínosů. MAP je prioritně zaměřen na rozvoj kvalitního inkluzivního 
vzdělávání dětí a žáků. Zahrnuje oblasti včasné péče, předškolního a základního vzdělávání, zájmového a neformálního 
vzdělávání. Tomuto zaměření odpovídá území realizace i výběr partnerů pro realizaci MAP a zaměření sběru dat.  
Spolupráce realizačních týmů jednotlivých projektů MAP v území umožňuje aktivní sdílení zkušeností s procesem realizace (využívání lektorů, 
forma implementačních aktivit, individuální zpracování MAP atp.).  
 



 

8 
 

 

 

 

 

Organizátor/
projekt 

Oficiální název 
akce/aktivity 

Obsah Frekvence 
setkání  

Cílová skupina Potenciál (propojení, doplňkový obsah) 

MAP  
Setkání MAPů 
Libereckého kraje 

Prostor pro 
komunikaci, sdílení 
příkladů dobré praxe 
a řešení aktuálních 
problémů v daném 
území 

2x ročně nebo 
dle potřeb 

MAPy Libereckého 
kraje   

Diskuze nad aktuálním dění v rámci projektů MAP, 
sdílení zkušeností s implementačními aktivitami.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

9 
 

2. Vyhodnocení plánu spolupráce v území 2024-2025 

2.1 Spolupráce s IPs Podpora kurikulární práce škol 
Spolupráce probíhala od ledna do prosince 2024, zástupci MAP se zapojili do 2 akcí pořádaných projektem Kurikulum na krajském pracovišti 
v Liberci.  

O projektu Kurikulum byli pracovníci MAP informováni také z různých setkání krajské a národní sítě MAS. Získané informace se týkaly většinou 
o aktuálním rozšiřování realizačního týmu projektu IPs Kurikulum a o obsahu a cílích projektu. K samotné realizaci vzdělávání v projektu 
Kurikulum začalo docházet až v druhé polovině roku 2024 – způsobeno to bylo nutností nastavení procesů a personálního nastavení projektu 

IPs Kurikulum.  

 

Organizátor/
projekt 

Oficiální název 
akce/aktivity 

Obsah Datum  Cílová skupina Hodnocení spolupráce  

IPs 
Kurikulum  

Spolupráce v 
území - setkání s 
MAPy 

Společné plánování 
a reflexe 
spolupráce; sdílení 
dobré praxe, 
aktuality v dění 
v MAPech a na 
NPI.  

26.1. 2024  MAP,NPI,  

První setkání bylo zaměřené primárně na 
seznámení aktérů  IPs Kurikulum a MAP IV, protože 
oba projekty byly teprve na začátku realizace.  IPs 
Kurikulum představili aktivitu projektu Územní 
metodické kabinety a jejich formu realizace – 
zároveň byli MAPy požádány o distribuci informací 
do území kvůli nenaplnění kapacit v oblasti 
Semilska. MAP IV Semilsko prezentoval plánované 
aktivity v nejbližším období projektu. V rámci setkání 
byl řešen plán spolupráce mezi projektem IPs 
Kurikulum a ostatními MAPy v území. Členové 
setkání byli i členové NPI a ředitelka krajské 
knihovny v Liberci.  

Kurikulum 
Krajský odborný 
panel 

Sdílení zkušeností, 
učící se komunity 

21.3.2024 MAP,NPI, školy 

Na setkání byly předány informace o rozjezdu 
územních metodických kabinetů a aktivit IPs 
Kurikulum – na pracovních skupinách jsme 
informovali o volných místech v metodických 
kabinetech.  



 

10 
 

IPs 
Kurikulum  

Spolupráce v 
území - setkání s 
MAPy 

Společné plánování 
a reflexe 
spolupráce; sdílení 
dobré praxe, 
aktuality v dění 
v MAPech a na 
NPI. 

20.9.2024 MAP,NPI 

Kurikulum představilo seznam školení, které 
realizuje v rámci projektu – tento seznam byl RT 
MAP předán emailovou korespondencí do území a 
také byl předložen na setkání pracovních skupin. 
Jelikož je Semilsko odlehlým územím Liberce a byli 
jsme informováni o tom, že lektoři nechtějí dojíždět, 
předpokládáme, že kurzy nabízené projektem 
nebudou výrazně navštěvované učiteli/řediteli 
z našeho území.  

Kurikulum Odborný panel  

Jak začlenit 
kompetence a 
gramotnosti do 
výuky a života školy 
a jak vyhodnocovat 
pokroky žáků.  

2.12.2024 
školy a další subjekty 
ve vzdělávání (MAS, 
ČŠI, VŠ, MAP atp.) 

Setkání bylo zaměřeno na sdílení zkušeností jak 
rozvíjet u žáků klíčové kompetence.   

MAP IV 
Setkání 
s koordinátorem 
IPs Kurikulum  

Sdílení zkušeností 
a nastavení 
spolupráce  

Dle potřeby MAP, IPs Kurikulum  
Ujasnění si spolupráce v území – sdílení 
implementačních aktivit MAP IV Semilsko a aktivit 
IPs Kurikulum.  

MAP IV  
Sdílení informací 
o lektorech a 
odbornících  

Řízení projektů  Průběžně MAP  

Pracovnící RT se snaží informovat průběžně o 
možnosti zapojení se do metodických kabinetů či 
lektorování jak na osobních setkání s učiteli a 
řediteli tak také publikováním aktivit NPI a Kurikula 
na facebookových stránkách.  

 

 

 

 

 



 

11 
 

2.2 Spolupráce s IPs Střední článek podpory 

Spolupráce se středním článkem podpory byla realizována primárně setkání na platformách a následném šíření aktuálních informací 
k ředitelům škol. Aktivity středního článku byly diskutovány i na řídícím výboru MAP IV Semilsko 11.11.2024.  

 

Organizátor/
projekt 

Oficiální název 
akce/aktivity 

Obsah Datum  Cílová skupina Potenciál (propojení, doplňkový obsah) 

Střední 
článek 
podpory 

Platforma 
spolupráce  

Řešení aktuálních 
možností pomoci 
středního článku 
v území  

30.4.2024 
 
 

Školy, zřizovatelé, 
MAS, MAP, IDZ, ČŠI, 
NPI, PPP a další aktéři 
v oblasti vzdělávání a 
řízení škol 

Na akci jsme se prezenčně neúčastnili (nemoc), ale 
zjišťovali jsme si informace ze setkání.   

Střední 
článek 
podpory 

Platforma 
spolupráce 

Akce k výměně a 
sdílení zkušeností 
(webináře, 
semináře, 
konference aj.) 

4.12.2024 

Školy, zřizovatelé, 
MAS, MAP, IDZ, ČŠI, 
NPI, PPP a další aktéři 
v oblasti vzdělávání a 
řízení škol 

 

MAP IV Řídící výbor  

Setkání řídícího 
výboru MAP za 
účelem aktualizace 
dokumentu MAP a 
projednání realizace 
projektu  

11.11.2024 Členové ŘV MAP  V rámci diskuze nad aktuálními aktivitami Středního 
článku v území a jejich efektivity v práci ředitelů škol.    

MAP IV  
Schůzka 
s koordinátorem  

Individuální 
konzultace  

4.12.2024 Střední článek, MAP  

Již v srpnu jsme měli domluvenou schůzku 
koordinátorkou ke které nakonec nedošlo proto se 
diskuze o spolupráci převedla až na prosinec 2024.  
Diskuze nad plánem spolupráce v území – nastavení si 
spolupráce a vymezení aktivit středního článku 
podpory.  

 



 

12 
 

2.3 Spolupráce s IPs Datově analytická podpora  
Informace z projektu Datově- analytická podpora byly získány ze setkání Tématický den PS Vzdělávání pořádané NS MAS, kde projekt 
prezentoval aktuality z průběhu projektu a možnosti, kde čerpat data pro analytickou část dokumentů MAP. Členové RT MAP dále čerpají 
informace ze stránek https://www.edu.cz/data/ pro vytvoření co nejaktuálnější analytické části dokumentů.  
 

Organizátor/
projekt 

Oficiální název 
akce/aktivity 

Obsah Datum Cílová skupina Potenciál (propojení, doplňkový obsah) 

IPs Data 

Tématický den PS 
Vzdělávání v rámci 
projektu pořádané 
NS MAS  

Prezentace 
aktuálních činností 
IPs Data v rámci 
schůzky NS MAS  

11.4.2024 

Školy, zřizovatelé, 
MAS, MAP, IDZ, ČŠI, 
NPI, PPP a další aktéři 
v oblasti vzdělávání a 
řízení škol 

Využití dat shromážděných IPs datově analytická 
podpora při tvorbě analytické části dokumentů MAP.  
 
Využití dat a materiálů z https://www.edu.cz/data/ 

 

2.4 Spolupráce s IDZ 

Spolupráce s projektem IDZ – LK je prozatím velice omezená. Protože projekt bude fungovat až od jara roku 2025. MAP se zúčastnil konzultace 
k podávání žádosti pořádanou projektem IDZ – LK formou online setkání v květnu 2024.  Zároveň členové IDZ se zúčastnily ŘV MAP IV Semilsko 

na kterém prezentovali aktuální informace z přípravy projektu.  
 

Organizátor/
projekt 

Oficiální název 
akce/aktivity 

Obsah Frekvence Cílová skupina Potenciál (propojení, doplňkový obsah) 

MAP  Setkání ŘV 

Setkání řídícího 
výboru MAP za 
účelem aktualizace 
dokumentu MAP a 
prejodnání realizace 
projektu  

2x ročně  Členové ŘV MAP  
Součástí řídícího výboru MAP Semilsko IV jsou i 
zástupce KÚLK, informují ŘV o aktuálním stavu projektu 
IDZ a možnostech spolupráce obou projektů.  

https://www.edu.cz/data/


 

13 
 

IDZ 
Platforma 
spolupráce 

Prostor pro 
komunikaci, sdílení 
příkladů dobré praxe 
a řešení aktuálních 
problémů v daném 
území 

28.5.2024  Realizátoři MAP  
Diskutovány byly aktivity v území kariérového 
poradenství v rámci výzvy APU-IDZ a finančních 
možností alokace pro Liberecký kraj.  

 

 

2.5 Spolupráce s ostatními MAPy v území  
V průběhu roku 2024 se uskutečnily 3 setkání projektů MAP IV realizovaných v Libereckém kraji. Předmětem byli vždy diskuze k projektové 
realizaci – podávání žádosti, administraci, implementačních aktivitách atp.   
 

Organizátor/
projekt 

Oficiální název 
akce/aktivity 

Obsah Datum  Cílová skupina Potenciál (propojení, doplňkový obsah) 

MAP 
Liberecko a 
Jablonecko  

Setkání MAP 
v Českém Dubu  

Prostor pro 
komunikaci, sdílení 
příkladů dobré praxe 
a řešení aktuálních 
problémů v daném 
území 

17.1.2024 
MAPy Libereckého 
kraje   

Diskuze nad aktuálním dění v rámci projektů MAP 
(schvalováním žádostí), sdílení zkušeností 
s plánovanými implementačními aktivitami.  
 

MAP 
Liberecko a 
Jablonecko 

Online setkání  

Prostor pro 
komunikaci, sdílení 
příkladů dobré praxe 
a řešení aktuálních 
problémů v daném 
území 

16.4.2024 
MAPy Libereckého 
kraje   

Diskuze nad aktuálním dění v rámci projektů MAP, 
sdílení zkušeností s implementačními aktivitami. 
Diskuze nad plánem spolupráce s interními 
systémovými projekty.  
 



 

14 
 

MAP 
Liberecko a 
Jablonecko 

Online setkání  

Prostor pro 
komunikaci, sdílení 
příkladů dobré praxe 
a řešení aktuálních 
problémů v daném 
území 

16.9.2024 
MAPy Libereckého 
kraje   

Diskuze nad aktuálním dění v rámci projektů MAP, 
sdílení zkušeností s implementačními aktivitami, 
podáváním prvních ZoR. Diskuze nad plánem 
spolupráce s interními systémovými projekty.  
 

 

 

 

 


